

PRESSMEDDELANDE 4.12.2017

Nu öppnar anmälan till FM i mathantverk 2018

De öppna finländska mästerskapen i mathantverk ordnas 21-23.3.2018 i Raseborg. Anmälningstiden till tävlingen pågår 1.12.2017-18.2.2018 och tävlingen är öppen för deltagare från Finland och från de baltiska och nordiska länderna.

- Det är tredje gången som tävlingen ordnas i Finland. Tävlingen är öppen för mathantverksprodukter inom kategorierna mejeri, charkuteri, fisk, bageri, bär och frukt, grönsaker och svamp, kalla krydd- och matsåser, snacks, nordiska drycker samt innovativt mathantverk, berättar projektledare **Ann-Louise Erlund**.

Tävlingens syfte är att göra mathantverket känt och stimulera dess utveckling samt att ge mathantverkarna motivation i sitt arbete och stimulera till utveckling av såväl företag som produkter. Inom mathantverket läggs speciell vikt vid att råvarorna är lokala och av känt ursprung, så det är viktigt att ge så mycket information som möjligt i samband med anmälan. Genom konstruktiv feedback från juryns experter får producenterna värdefull kunskap och inspiration.

- Nya tävlingsklasser är bl.a. fyllda bageriprodukter, mjölksyrade grönsaker och äkta cider, berättar **Jonas Harald** som ingår i tävlingsledningen och ansvarar för tävlingsklasserna och regelverket. Att intresset för hantverksöl är stort i Finland har väl inte undgått någon, men nu har även cidern ett uppsving. Äkta cider är en kulturdryck med lång historia. Det finns en efterfrågan på cider som inte innehåller tillsatta smak- eller färgämnen och som tillverkats med respekt för råvaror och kunskap om hantverket.

Tävlingen är Finlands största forum för mathantverkare. I samband med tävlingen ordnas ett seminarieprogram med föreläsningar, workshops och företagsbesök, som är öppet för alla intresserade. Programmet lockar mathantverkare, företagare, representanter för offentlig sektor och livsmedelsförädling och det finns ypperlig möjlighet till utbyte av idéer och erfarenheter.

Ytterligare information:

Ann-Louise Erlund, tfn 044-799 8406, e-post: ann-louise.erlund@novia.fi

Jonas Harald, tfn 050-548 3400, e-post: jonas@dynamohouse.fi

www.novia.fi/mathantverkfm



kustens mat

FM I MATHANTVERK



Bildtext:

Petri Halmetoja från Kuura Cider i Fiskars tror på ett uppsving för den äkta cidern. Han har varit med om att grunda understödsföreningen *Suomalaisen aidon siiderin seura* och vann under FM i mathantverk 2017 en guldmedalj för sin iscider.